
UCHWAŁA NR XXXV/355/2022 
RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w Uchwale budżetowej Nr XXXIV/346/2022 z dnia 31 stycznia 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2021 poz.1372 ze zm.) oraz art. 211, art. 212,art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art.235, art. 237, 
art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2021 poz. 305 ze zm.) 

Rada Gminy w Nozdrzcu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/364/2022 z dnia 31 stycznia 2022 roku – Uchwale budżetowej na 2022 rok 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 pkt.2 

a) w dziale 400 rozdziale 40002 § 6050 kwotę 4.484.914,97 zastępuje się kwotą 4.000.000,00 zł (przebudowa 
sieci wodociągowej w Wesołej 1.182.250,80 zł RFIL oraz budowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody 
Izdebki 2.817.749,20 zł RFIL),  dodaje się plan § 6059 w kwocie 484 914,97 (budowa i rozbudowa stacji 
uzdatniania wody Izdebki wkład własny) 

b) w dziale 600 rozdziale 60078 skreśla się plan wydatków w § 6050 w kwocie 81 426,86 zł oraz dodaje się § 
6052 w kwocie 81 426,86 (budowa mostu na rzece Magierówka 
w miejscowości Wara wkład własny) 

2. w § 2 uchwały skreśla się pkt.4. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Nozdrzec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 31 stycznia 
2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Nozdrzcu 

 
 

Adrian Skubisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FE19835-84C5-4C77-BFCF-93533A69BA64. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FE19835-84C5-4C77-BFCF-93533A69BA64. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 2

